
  Seleção de fornecedores - Habilitação

Seleção de fornecedores - Habilitação  Online 

Pregão Eletrônico N° 90113/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

1 PLANEJAMENTO / ORGANIZAÇÃO / EXECUÇÃO / ARBITRAGEM / ATIVI…

S2 Aguardando habilitação

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

3

R$ 215.028,3300













28.023.579/0001-27

ME/EPP

Inabilitada

FREEDOM ASSESSORIA LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 172.000,0000

R$ 170.000,0000

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado


09.639.559/0001-30

ME/EPP

Desclassificada

PODIUM SPORT SERVICOS DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 188.000,0000

-
Envio de anexos: Encerrado 

14.141.243/0001-54

ME/EPP

Desclassificada

ANDERSON LANGELOH ROOS

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 192.080,0000

-
Envio de anexos: Encerrado 

49.975.935/0001-82

ME/EPP

Aceita

CASTOR PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 200.900,0000

-

Envio de anexos: Encerrado 

21.061.770/0001-14

ME/EPP

EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 209.000,0000

-


41.789.514/0001-55

ME/EPP
OAF SPORTS BRASIL LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 210.000,0000

-


10.698.945/0001-82

ME/EPP

HOTEL FAZENDA MINUANO LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 215.028,3300

-


45.717.515/0001-45

ME/EPP

DUBLIN NEGOCIOS & SERVICOS LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 215.028,3300

-


 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90113/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E

LICITAÇÕES-RO 



Avisos (4) Impugnações (0) Esclarec

25/07/2024 10:27



A Pregoeira informa que estará

procedendo ao resultado da avaliação

técnica e demais procedimentos no dia

29/07/2024 às 09hs00 (horário de

Brasília).



15/07/2024 09:12



DESPACHO



15/07/2024 09:08



AVISO DE RETORNO DE FASE



27/06/2024 13:54



A Sessão será conduzida pela Pregoeira



25/07/2024, 09:27 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92537305901132024&etapa=HF 1/2



06.043.786/0001-00

ME/EPP

RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 219.285,8909

-


Voltar Anular Revogar


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90113/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E

LICITAÇÕES-RO 

Avisos (4) Impugnações (0) Esclarec

25/07/2024 10:27



A Pregoeira informa que estará

procedendo ao resultado da avaliação

técnica e demais procedimentos no dia

29/07/2024 às 09hs00 (horário de

Brasília).

15/07/2024 09:12



DESPACHO

15/07/2024 09:08



AVISO DE RETORNO DE FASE

27/06/2024 13:54



A Sessão será conduzida pela Pregoeira

25/07/2024, 09:27 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92537305901132024&etapa=HF 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

